PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 января  2020  г. № 21-р

	О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации Целевой модели дополнительного образования детей

В целях реализации мероприятий по внедрению Целевой модели развития региональных систем дополнительного образования детей (приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 03.09.2019 № 467) в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»:
1. Создать муниципальную межведомственную рабочую группу по внедрению и реализации Целевой модели дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области в следующем составе:

	Максименкова

Ольга Алексеевна
	заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальник Отдела образования  и молодежной политики, руководитель рабочей группы

	Аганина

Кристина Валерьевна
	менеджер-методист Отдела образования  и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы

	Кирсанова

Оксана Геннадьевна
	директор МБУДО «Дом детского творчества», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Калистратова

Наталья Ивановна
	начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Вячистая

Ольга Владимировна
	ведущий специалист Отдела образования  и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Поваренкова
Анна Николаевна
	начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Скадорва

Жанна Дмитриевна

	директор МБУДО «Хиславичская ДШИ»

	Зеленова
Наталья Сергеевна
	главный бухгалтер МБУК «Хиславичский РЦКДРиНТ»

	Минькова

Галина Федоровна
	главный бухгалтер МКУ «ЦБ учреждений образования»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Загребаев

Визирование правового акта

	Отп.: 1 экз. – в дело

Исп.: О.А. Максименкова

Тел.: 2-23-40

«_____» ___________2020 г.

	Разослать: прокуратура - 1, членам комиссии - 9

	Визы:

О.А. Максименкова
	______________
	 «____» ________________ 2020 г.

	Визы:

А.В. Глущенко
	_______________
	«____» _________________ 2020 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«____» _________________ 2020 г.

8